
 
 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmienia się klasyfikację budżetową paragrafu dochodów zaplanowanych w rozdziale 60016 w kwocie 
600 000,00 zł ujętych dotychczas w paragrafie 0690 na paragraf 0620. 

2) Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1 282 920,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.", w tym : 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 282 420,00 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 500,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1 294 764,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”, w tym : 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 949 764,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 345 000,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2024 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5) Zmienia się wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy określonych 
w ustawie o ochronie środowiska ujęte w "Tabeli nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 
2024 r.", jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) W "Załączniku nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) W "Załączniku nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 3935



8) Zwiększa się planowany deficyt budżetu Miasta Dębica na 2024 r. o kwotę 11 844,00 zł. 

9) Określa się planowany deficyt budżetu na 2024 r. w kwocie 20 275 859,06 zł jako różnicę pomiędzy 
dochodami, a wydatkami budżetu. 

10) Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu będą przychody z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych w kwocie 11 844,00 zł pozostałych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach. 

11) Określa się planowane przychody budżetu miasta na 2024 r. w kwocie 27 173 359,06 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2       pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 2 860 422,06 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 8 612 937,00 zł, 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie 15 700 000,00 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 308 204 088,92 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 259 428 182,92 zł; 

2) dochody majątkowe 48 775 906,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 328 479 947,98 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 267 212 997,98 zł;   

2) wydatki majątkowe 61 266 950,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 173 359,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 860 422,06 zł 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dębicy 

 
mgr inż. Mateusz  Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3935



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -600 000,00 1 444 373,00

0,00 0,00

60004 0,00 844 373,00

0,00 0,00

0,00 844 373,00

60016 -600 000,00 600 000,00

0,00 600 000,00

-600 000,00 0,00

758 0,00 24 032,00

75814 0,00 24 032,00

0,00 24 032,00

801 0,00 371 203,00

80104 0,00 22 000,00

0,00 22 000,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 426 000,00 448 000,00

Przedszkola 9 462 966,00 9 484 966,00

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5

Transport i łączność 2 248 553,00

bieżące

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3

0690 Wpływy z różnych opłat - opłata za zajęcie pasa drogowego 600 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

0,00

3 167 886,00Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia 72 974 093,00

3 092 926,00

76 160,00

844 373,00

76 160,00

602 500,00

72 998 125,00

0,00

600 000,00

3 191 918,00

8

2 040 426,00

Drogi publiczne gminne

76 160,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Lokalny transport zbiorowy

76 160,00

602 500,00

0940

1 196 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

11 572 975,40 11 944 178,40

1 511 943,000940

Oświata i wychowanie

1 535 975,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3935



80148 0,00 342 000,00

0,00 342 000,00

80153 0,00 1 800,00

0,00 1 800,00

80195 0,00 5 403,00

0,00 5 403,00

900 0,00 42 812,00

0,00 0,00

90004 0,00 25 213,00

0,00 25 213,00

90005 0,00 11 525,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 3 525,00

90015 0,00 6 074,00

0,00 6 074,00

razem: -600 000,00 1 882 420,00

0,00 0,00

801 0,00 500,00 7 881 814,00Oświata i wychowanie 7 881 314,00

majątkowe

1 861 532,35

6 074,00

259 428 182,92

55 775,00

6 074,00

571 629,00

37 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 861 532,35

bieżące 258 145 762,92

0950

2460

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

52 250,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

571 629,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 891,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 653 770,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 213,00

665 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

571 629,00 571 629,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 25 213,00

5 403,00

12 726 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - wpłaty rodziców 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 684 178,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - wpłata za zgubione podręczniki 0,00

Pozostała działalność 40 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 361 000,00 1 703 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

1 361 000,00 1 703 000,000670

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

542 220,40 544 020,40

45 403,00

1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3935



0,00 0,00

80101 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 500,00

0,00 0,00

-600 000,00 1 882 920,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 697 643,35 6 697 643,35

Ogółem: 306 921 168,92 308 204 088,92

4 836 111,00

500,00

48 775 906,00

7 881 814,00

777 750,00

777 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 836 111,00

majątkowe 48 775 406,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - sprzedaż złomu 0,00

Szkoły podstawowe 7 881 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

777 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

777 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3935



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 573 066,00 16 217 053,00 15 457 403,00 0,00 15 457 403,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 356 013,00 19 356 013,00 0,00 0,00

-1 444 000,00 -1 279 000,00 -1 279 000,00 0,00 -1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00

525 314,00 525 314,00 327 600,00 0,00 327 600,00 132 434,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 654 380,00 15 463 367,00 14 506 003,00 0,00 14 506 003,00 892 084,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 19 191 013,00 19 191 013,00 0,00 0,00

759 650,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 434,00 132 434,00 0,00 0,00 0,00 132 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 084,00 892 084,00 0,00 0,00 0,00 892 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 650,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 759 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 434,00 132 434,00 0,00 0,00 0,00 132 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 084,00 892 084,00 0,00 0,00 0,00 892 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 724 173,00 8 724 173,00 8 724 173,00 0,00 8 724 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 880,00 292 880,00 227 600,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017 053,00 9 017 053,00 8 951 773,00 0,00 8 951 773,00 0,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 531 856,00 8 531 856,00 8 531 856,00 0,00 8 531 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 600,00 227 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 759 456,00 8 759 456,00 8 759 456,00 0,00 8 759 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 280,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 280,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 123 407,00 6 222 894,00 6 222 894,00 0,00 6 222 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900 513,00 17 900 513,00 0,00 0,00

-1 379 000,00 -1 279 000,00 -1 279 000,00 0,00 -1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 844 407,00 5 043 894,00 5 043 894,00 0,00 5 043 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800 513,00 17 800 513,00 0,00 0,00

4 831 540,00 4 831 540,00 4 831 540,00 0,00 4 831 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.
Z tego:

z tego:

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

1 385 500,00

0,00

0,00

1 385 500,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy
kolejowe

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

600

60001

2710

60004

4300

4307

4270

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3935



-1 279 000,00 -1 279 000,00 -1 279 000,00 0,00 -1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 540,00 3 652 540,00 3 652 540,00 0,00 3 652 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 183 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 183 101,00 9 183 101,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 083 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 083 101,00 9 083 101,00 0,00 0,00

1 513 036,00 57 536,00 57 536,00 0,00 57 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 500,00 1 455 500,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 036,00 57 536,00 57 536,00 0,00 57 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 500,00 1 390 500,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

20 501 879,00 20 356 879,00 19 701 915,00 16 513 782,00 3 188 133,00 0,00 526 400,00 128 564,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 563 879,00 20 418 879,00 19 763 915,00 16 513 782,00 3 250 133,00 0,00 526 400,00 128 564,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

226 940,00 226 940,00 226 940,00 4 100,00 222 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 940,00 266 940,00 266 940,00 4 100,00 262 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 200,00 210 200,00 210 200,00 0,00 210 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 703,00 2 996 703,00 2 991 703,00 2 627 480,00 364 223,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018 703,00 3 018 703,00 3 013 703,00 2 627 480,00 386 223,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 173,00 145 173,00 145 173,00 0,00 145 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 173,00 167 173,00 167 173,00 0,00 167 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 717 339,73 119 640 159,73 97 247 507,91 84 484 242,33 12 763 265,58 22 223 566,82 169 085,00 0,00 0,00 0,00 11 077 180,00 11 077 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 103,00 374 103,00 374 103,00 24 400,00 349 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

131 431 442,73 120 014 262,73 97 621 610,91 84 508 642,33 13 112 968,58 22 223 566,82 169 085,00 0,00 0,00 0,00 11 417 180,00 11 417 180,00 0,00 0,00

63 096 034,00 52 442 223,00 51 285 123,00 44 268 552,00 7 016 571,00 1 052 000,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 10 653 811,00 10 653 811,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 117 834,00 52 464 023,00 51 306 923,00 44 289 852,00 7 017 071,00 1 052 000,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 10 653 811,00 10 653 811,00 0,00 0,00

306 028,00 306 028,00 306 028,00 0,00 306 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 528,00 306 528,00 306 528,00 0,00 306 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 398 163,00 29 398 163,00 29 398 163,00 29 398 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

4210

80101

801

4300

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

4300

75085

przed zmianą

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 000,00

915 000,00

915 000,00

0,00

915 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 500,00

0,00

0,00

0,00

1 385 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna750

60095

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

6050

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3935



29 419 463,00 29 419 463,00 29 419 463,00 29 419 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 645 022,69 34 245 022,69 22 313 866,69 19 242 339,00 3 071 527,69 11 912 388,00 18 768,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

34 935 022,69 34 245 022,69 22 313 866,69 19 242 339,00 3 071 527,69 11 912 388,00 18 768,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

4 628 392,00 4 628 392,00 4 592 892,00 4 592 892,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 492,00 4 631 492,00 4 595 992,00 4 595 992,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 600,00 3 562 600,00 3 562 600,00 3 562 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 565 700,00 3 565 700,00 3 565 700,00 3 565 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 781 130,00 8 757 761,00 8 748 544,00 7 138 061,00 1 610 483,00 0,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 23 369,00 23 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 123 130,00 9 099 761,00 9 090 544,00 7 138 061,00 1 952 483,00 0,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 23 369,00 23 369,00 0,00 0,00

1 358 736,00 1 358 736,00 1 358 736,00 0,00 1 358 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 736,00 1 700 736,00 1 700 736,00 0,00 1 700 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 220,40 542 220,40 525 983,58 0,00 525 983,58 16 236,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 020,40 544 020,40 527 783,58 0,00 527 783,58 16 236,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 615,10 520 615,10 520 615,10 0,00 520 615,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 415,10 522 415,10 522 415,10 0,00 522 415,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 150,64 311 150,64 181 150,64 127 650,33 53 500,31 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 403,00 5 403,00 5 403,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

366 553,64 316 553,64 186 553,64 127 650,33 58 903,31 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 403,00 5 403,00 5 403,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 603,00 38 603,00 38 603,00 0,00 38 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21 842 326,96 21 842 326,96 14 357 925,61 9 718 463,71 4 639 461,90 70 000,00 6 309 937,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 000,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

23 004 326,96 22 894 326,96 15 409 925,61 9 718 463,71 5 691 461,90 70 000,00 6 309 937,00 1 104 464,35 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

2 768 000,00 2 768 000,00 2 768 000,00 0,00 2 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

zwiększenie

po zmianach

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

852

6050

4300

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4240

80153

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

Zakup środków żywności

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

4220

80148

4790

80107

6050

80104

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3935



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768 000,00 3 768 000,00 3 768 000,00 0,00 3 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 000,00 2 768 000,00 2 768 000,00 0,00 2 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768 000,00 3 768 000,00 3 768 000,00 0,00 3 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 095,19 5 864 095,19 5 709 588,19 5 212 512,19 497 076,00 0,00 154 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 916 095,19 5 916 095,19 5 761 588,19 5 212 512,19 549 076,00 0,00 154 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 925,00 136 925,00 136 925,00 0,00 136 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 925,00 188 925,00 188 925,00 0,00 188 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 820,35 2 602 820,35 353 590,00 251 140,00 102 450,00 20 000,00 1 124 766,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

2 712 820,35 2 602 820,35 353 590,00 251 140,00 102 450,00 20 000,00 1 124 766,00 1 104 464,35 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

334 496,14 334 496,14 267 944,04 157 160,00 110 784,04 0,00 66 552,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 996,14 351 996,14 285 444,04 157 160,00 128 284,04 0,00 66 552,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 150,00 264 150,00 262 950,00 157 160,00 105 790,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 650,00 281 650,00 280 450,00 157 160,00 123 290,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 537 867,00 21 958 867,00 18 018 279,00 539 855,00 17 478 424,00 3 510 000,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 6 579 000,00 6 579 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 656,00 93 656,00 93 656,00 0,00 93 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 631 523,00 22 052 523,00 18 111 935,00 539 855,00 17 572 080,00 3 510 000,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 6 579 000,00 6 579 000,00 0,00 0,00

4 975 348,00 751 348,00 751 348,00 0,00 751 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 224 000,00 4 224 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 213,00 25 213,00 25 213,00 0,00 25 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 561,00 776 561,00 776 561,00 0,00 776 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 224 000,00 4 224 000,00 0,00 0,00

38 848,00 38 848,00 38 848,00 0,00 38 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 848,00 42 848,00 42 848,00 0,00 42 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 000,00 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 213,00 21 213,00 21 213,00 0,00 21 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 000,00

274 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

274 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

zmniejszenie

zwiększenie

853

4270

85311

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

6050

85295

4440

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85219

4330

85202

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

900

4210

90004

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3935



728 213,00 728 213,00 728 213,00 0,00 728 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 836,00 899 836,00 469 248,00 8 700,00 460 548,00 0,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 525,00 50 525,00 50 525,00 0,00 50 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 361,00 950 361,00 519 773,00 8 700,00 511 073,00 0,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 525,00 3 525,00 3 525,00 0,00 3 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 075,00 22 075,00 22 075,00 0,00 22 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 891,00 264 891,00 264 891,00 0,00 264 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 891,00 272 891,00 272 891,00 0,00 272 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 283 050,00 3 268 050,00 3 268 050,00 0,00 3 268 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074,00 6 074,00 6 074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289 124,00 3 274 124,00 3 274 124,00 0,00 3 274 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00

660 900,00 660 900,00 660 900,00 0,00 660 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 074,00 6 074,00 6 074,00 0,00 6 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 974,00 666 974,00 666 974,00 0,00 666 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 006 812,00 7 624 405,00 118 005,00 5 500,00 112 505,00 7 476 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 382 407,00 2 382 407,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 559,00 42 559,00 18 000,00 0,00 18 000,00 24 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 049 371,00 7 666 964,00 136 005,00 5 500,00 130 505,00 7 500 959,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 382 407,00 2 382 407,00 0,00 0,00

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 225,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 314 225,00 4 314 225,00 0,00 0,00 0,00 4 314 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 302 225,00 4 302 225,00 0,00 0,00 0,00 4 302 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 000,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

Muzea

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

92118

2800

921

2480

92109

4300

90019

4300

90015

4430

4300

4210

90005

4300Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3935



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 334,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 334,00 969 334,00 0,00 0,00 0,00 969 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 334,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 334,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 005,00 228 005,00 118 005,00 5 500,00 112 505,00 80 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 005,00 246 005,00 136 005,00 5 500,00 130 505,00 80 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 205,00 41 205,00 41 205,00 0,00 41 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 205,00 59 205,00 59 205,00 0,00 59 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 507 090,00 15 624 740,00 14 573 140,00 7 391 630,00 7 181 510,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 20 882 350,00 20 882 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 632,00 61 632,00 61 632,00 24 032,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

36 628 722,00 15 686 372,00 14 634 772,00 7 415 662,00 7 219 110,00 985 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 20 942 350,00 20 942 350,00 0,00 0,00

32 611 960,00 14 501 610,00 14 465 010,00 7 391 630,00 7 073 380,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 18 110 350,00 18 110 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 632,00 61 632,00 61 632,00 24 032,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 673 592,00 14 563 242,00 14 526 642,00 7 415 662,00 7 110 980,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 18 110 350,00 18 110 350,00 0,00 0,00

5 767 000,00 5 767 000,00 5 767 000,00 5 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 032,00 24 032,00 24 032,00 24 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 791 032,00 5 791 032,00 5 791 032,00 5 791 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 010,00 216 010,00 216 010,00 0,00 216 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 610,00 234 610,00 234 610,00 0,00 234 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 847 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 2 832 000,00 2 832 000,00 0,00 0,00

772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 000,00 772 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

327 185 183,98 266 263 233,98 200 245 098,71 127 946 799,84 72 298 298,87 37 384 616,82 24 125 802,10 1 663 616,35 0,00 2 844 100,00 60 921 950,00 60 921 950,00 0,00 0,00

-1 444 000,00 -1 279 000,00 -1 279 000,00 0,00 -1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 0,00

2 738 764,00 2 228 764,00 2 006 491,00 48 432,00 1 958 059,00 156 993,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

328 479 947,98 267 212 997,98 200 972 589,71 127 995 231,84 72 977 357,87 37 541 609,82 24 125 802,10 1 728 896,35 0,00 2 844 100,00 61 266 950,00 61 266 950,00 0,00 0,002 574 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 574 500,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Muzea
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

926

4270

92195

2800

92118

92601

4010

4430

4440

92695

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3935



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 19 356 013,00 - 165 000,00

60016 17 900 513,00 - 100 000,00

6050 9 183 101,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

60095 1 455 500,00 - 65 000,00

6050 70 000,00 - 65 000,00

70 000,00 - 65 000,00

801 11 077 180,00 340 000,00

80104 400 000,00 290 000,00

6050 400 000,00 290 000,00

0,00 40 000,00

0,00 100 000,00

0,00 120 000,00 120 000,00

690 000,00

40 000,00

100 000,00

Utworzenie dworca na potrzeby podróżujących wraz z niezbędną infrastrukturą i
wyposażeniem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na termomodernizację Przedszkola
Miejskiego nr 11 w Dębicy

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania "Wykonanie instalacji
fotowoltaicznych wraz z instalacjami klimatyzacji i magazynami energii w przedszkolach
miejskich"

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Przebudowa ulic na osiedlu za Nadleśnictwem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Przebudowa wewnętrznych
instalacji elektrycznych z dostosowaniem do obecnie obowiązujących przepisów (p.poż.) wraz
z wykonaniem nowego oświetlenia (LED) w przedszkolach miejskich”

Po zmianie

19 191 013,00

17 800 513,00

9 083 101,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

0,00

5 000,00

11 417 180,00

690 000,00

5 000,00

1 390 500,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3935



0,00 30 000,00

80195 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

852 0,00 110 000,00

85295 0,00 110 000,00

6050 0,00 110 000,00

0,00 60 000,00

0,00 50 000,00

926 20 882 350,00 60 000,00

92695 2 772 000,00 60 000,00

6050 772 000,00 60 000,00

0,00 60 000,00

60 921 950,00 345 000,00Razem 61 266 950,00

2 832 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 000,00

Budowa ogrodzenia z siatki dojścia do skateparku przy ul. Ligęzów w Dębicy 60 000,00

60 000,00

50 000,00

20 942 350,00

Pozostała działalność

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Adaptacja budynku przy ul.
Gawrzyłowskiej 83 na potrzeby utworzenia Klubu Seniora”

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Adaptacja pomieszczeń
świetlicy środowiskowej MOPS przy ul. Matejki na potrzeby utworzenia Klubu Seniora”

Kultura fizyczna

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

50 000,00

110 000,00

50 000,00

110 000,00

30 000,00

50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Montaż żaluzji
zewnętrznych w budynkach szkół podstawowych i przedszkoli"

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na utworzenie oddziału żłobkowego w
budynku Przedszkola Miejskiego nr 10 w Dębicy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3935



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

160 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 644,00 22 644,00 22 644,00 0,00 22 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

900

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

4

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 9

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY OKREŚLONYCH

 W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

II. Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3935



Dział

Rozdział zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 225 154 768

w tym :

1. Województwo Podkarpackie 600-60004 2710 132 434

2. Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 2480
2 225

    Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 2800
12 000

3. Muzeum Regionalne 921-92118 2800 10 334

 OGÓŁEM 2 225 154 768

Dotacja podmiotowa
Rodzaj dotacji §

Dotacja celowa

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3935



Dział 801

Rozdział Zwiększenie Zwiększenie

Paragraf o kwotę o kwotę o kwotę o kwotę

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000 35 000

 w tym :

0830 Wpływy z usług - opłata za wyżywienie 35 000

4220 Zakup środków żywności 35 000

  Razem 35 000 35 000

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO

 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

Nazwa

Dochody Wydatki

ZmniejszenieZmniejszenie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/40/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 10 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3935


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 11
	lit. b w § 1 pkt 11
	lit. c w § 1 pkt 11


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-09-13T12:10:14+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




